Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №574

Невского района Санкт-Петербурга

Приказ

от  01.09.2023                                                                      № 126-о

Об утверждении

состава психолого-педагогического консилиума

на 2023/2024 учебный год

На основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме, принятом на заседании

Управляющего совета от 07.04.2023 (Протокол № 3), утвержденного приказом от 10.04.2023

№ 61-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума:

Панасюк Е.Ю. – заместитель директора по УВР,

Кукушкина Е.В. – заместитель директора по ВР,

Шувалова Ю.В. – заместитель директора по УВР,

Орлова А.С. – педагог-психолог,

Смирнова И.В. – учитель-логопед,

Перепелица В.М. – социальный педагог.

2. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума Панасюк Е.Ю. –

заместителя директора по УВР.

3. Назначить заместителем председателя психолого-педагогического консилиума

Кукушкину Е.В. – заместителя директора по ВР.

4. Назначить секретарем психолого-педагогического консилиума Перепелицу В.М. –

социального педагога.

5. Специалистам вести учетную документацию психолого-педагогического

консилиума в соответствии с Положением о психолого-педагогическом

консилиуме.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            М.А. Волкова

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Должность  Дата  Подпись

		2024-02-06T13:59:25+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №574 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА